

ROSAURA NOEMI OLIVARES
CESPEDES
RUT: 11328446-3
CONSTITUCION 293
ILLAPEL - ILLAPEL
BAZAR ART. DE LIBRERIA FOTOCOPIAS Y ARTICULOS
DE REGALO

BOLETA ELECTRONICA N° 251081
FECHA: 27-01-2026
S.I.I. - ILLAPEL

***** DETALLE DE ARTICULOS *****

BLOCK D/CARTULINA ESPAÑOLA ARTEL	1	\$2.300	\$2.300
SET D/GOMA EVA GLITTER JM X10UN N.8	1	\$2.390	\$2.390
SET D/GOMA EVA ADIX X10COL.SURT.20X	1	\$1.650	\$1.650
BLOCK D/PAÑ'OLENCI ARTEL X6HJS.N	1	\$1.850	\$1.850
BLOCK D/CARTULINA PROARTE X18HJS.	1	\$2.350	\$2.350
BLOCK D/PAPEL STYLO ARTECOLOR ARTEL	1	\$2.290	\$2.290
STICK FIX GDE.PRITT 40G	3	\$2.650	\$7.950
FORRO P/CUADERNO ETERNO	3	\$550	\$1.650
BARRA SILICONA ART CRAFT X12PCS.N.6	1	\$1.950	\$1.950
CUADERNO COLLEGE TORRE LISO MAT.100	3	\$1.450	\$4.350
CINTA D/EMBALAJE CORONA 48X55 N.486	1	\$1.750	\$1.750
LAPIZ D/COLOR GIOTTO X12COL N.9907	2	\$1.990	\$3.980
LAPIZ GRAFITO FABER CASTELL	3	\$300	\$900
LAPIZ GRAFITO LYRA JUMBO TRIANGULAR	1	\$1.200	\$1.200
GOMA D/BORRAR FACTIS SOFTER N.S20	3	\$650	\$1.950
SACAPUNTA ELEFANTE	2	\$850	\$1.700
PINCEL PELO CAMELLO ARTEL N°9	1	\$790	\$790
PINCEL PELO CAMELLO ARTEL N°4	1	\$490	\$490
TIJERA VERDE	1	\$1.290	\$1.290
TIJERA ESCOLAR PAX N.8600	1	\$790	\$790
TEMPERA ARTEL 12 COLORES N.1002.060	1	\$2.200	\$2.200
PLASTICINA ARTEL ARTELINA X12COL.N.	1	\$1.990	\$1.990
LAPIZ D/CERA JUMBO SET/12PCS ARTEL	1	\$3.250	\$3.250
PLUMON P/PIZARRA POINTER AZUL N.BK-	1	\$850	\$850
PLUMON P/PIZARRA TORRE NEGRO	1	\$850	\$850
HOJA TERMOLAMINADA OFICIO	10	\$300	\$3.000
MARCADOR GIOTTO PAX X12PCS.	1	\$2.390	\$2.390
RESMA OFICIO	4	\$7.590	\$30.360
PALOS D/HELADO NATURAL CRAFT STICK	2	\$450	\$900
PALOS D/HELADO COLOR EIFFEL X50PCS.	1	\$550	\$550
TARJETAS D/APRENDIZAJE SKOLLER N.TP	1	\$4.850	\$4.850
SET D/LANA ARTEL C/AGUJA 5COL.SURT.	1	\$1.550	\$1.550
CONFETTI VARIADO N.8778	1	\$1.400	\$1.400
ESCARCHA NILSA X5COL.	3	\$1.200	\$3.600
LIMPIA PIPA BARRILITO X30PCS.N.P002	1	\$1.100	\$1.100
MASA P/AMOLDAR COLORES BIZ N.8800	1	\$4.990	\$4.990
ARCH.BUHO OF.LOMO ANCHO	1	\$3.500	\$3.500
CALCULADORA SKOLE 12DIGITOS N.2081	1	\$11.300	\$11.300
CORCHETERA D/METAL ISOFIT N.CM-50	1	\$7.900	\$7.900
PERFORADORA D/METAL ISOFIT N.19393-	1	\$10.200	\$10.200
CORCHETES TORRE OFFICE 26-6 5000 UN	1	\$1.590	\$1.590
TILIBRA	2	\$69.000	\$138.000
		NETO	\$ 124.782
		IVA 19%	\$ 23.708
		TOTAL	\$ 148.490

